
 

Değerli Üyelerimiz, 
 
Bu ayki bültenimizde gündemdeki konularla 
ilgili haberleri ve duyurulara yer verdik. Sağlık 
ve çalışmalarınızda başarılar dileriz. En önemli 
duyurumuz Eğitim Üst Kurulu’nu oluşturan 
Sayın Anabilim Dalı Başkanlarımıza. Eğitim Üst 
Kurulumuz 7 Kasım 2009 Cumartesi günü 
Hacettepe Ü. Tıp Fakültesi Konferans 2 
salonunda (Sıhhiye) saat 10’da toplanarak, 
Eğitim Programlarını Geliştirme Komisyonu’ 
muzun son çıkan TUEY doğrultusunda 3 yıla 
göre hazırlamış olduğu eğitim programı ve 
asistan karnesini değerlendirerek 
kesinleştirecek ve gündemdeki diğer önemli 
konularla ilgili görüşlerini oluşturacaklardır. 
Konuyla ilgili davet yazıları tüm anabilim dalı 
başkanlıklarımıza e-posta ve normal posta ile 
iletilmiştir. Sizlerden önemli diğer bir ricamız 
da daha önce de sizlere iletildiği gibi, X. 
Kongremizde dağıtılmak üzere bir Histoloji ve 
Embriyoloji çalışanları Albümü hazırlanacaktır. 
Bu amaçla sizlerden istenen bilgileri kongre 
sekreteryasına iletmenizi önemle rica ederiz. 
Konuyla ilgilki ayrıntılı bilgi duyurular 
bölümünde yer almaktadır. Bültenin son 
bölümünde diğer kurs ve toplantılarla ilgili 
diğer duyuruları da bulacaksınız. 
 
Saygılarımızla,  
THED YK 
 
HABERLER 
Histoloji ve Embriyoloji Uzmanlık Eğitimi 
yeniden düzenleniyor 
 
Bildiğiniz gibi TC Sağlık Bakanlığı tarafından 
hazırlanan “Tıpta ve Diş Hekimliğinde 
Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği” 18 Temmuz 
2009 tarihinde resmi gazetede yayınlanarak 
yürürlüğe girdi.  
Bu yönetmeliğin yürürlüğe girmesi ile birlikte 
dernek yönetim kurulumuz yönetmeliğin tüm 
maddelerini defalarca gözden geçirdi. 
Yönetmeliğe buradan ulaşabilirsiniz. Daha 
önceden size iletildiği gibi, Yönetim Kurulunun 
oy birliği ile aldığı kararla 13. madde hakkında 
yürütmeyi durdurma ve iptal davası açıldı. 
Konuyla ilgili gelişmeleri sizlere duyurmaya 
devam edeceğiz. 

Şu an yürürlükte olan bu yönetmelik gereği 
(Madde 7/c) olarak Sağlık Bakanlığı Tıpta 
Uzmanlık Kurulu toplanarak her uzmanlık dalı 
için “Çekirdek Eğitim Müfredatı”nı belirlemek 
üzere alt komisyonlar oluşturdu. Kurul 
tarafından belirlenen Histoloji ve Embriyoloji 
Uzmanlık Eğitimi Komisyonunun önümüzdeki 
günlerde toplantıya çağırılması 
beklenmektedir. 
Uzmanlık eğitimi süresi ve uzmanlık eğitiminin 
bakanlıkça izlenmesi gibi maddelerde yapılan 
değişiklikler nedeniyle uygulamakta 
olduğumuz çekirdek eğitim programımız ve 
asistan karnemizin revize edilmesi gerekliliği 
doğdu.  
Bu kapsamda yapılacak çalışmaların 
hızlandırılması ve koordinasyonu amacıyla 
Yönetim Kurulumuz adına Zeynep Kahveci ve 
Candan Özoğul görevlendirildi. Bu amaçla 
Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanımız Nur Çakar 
hocaya Eğitim Geliştirme Komisyonunu 
toplantıya çağırması önerildi.  
Derneğimizin Eğitim Geliştirme Komisyonu 
başkanı Esra Erdemli hoca üyelere toplantı 
çağrısı yaptı. 2 Ekim 2009 tarihinde Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji ve 
Embriyoloji ABD da adı geçen dernek Yönetim 
Kurulu temsilcilerinin de katıldığı toplantı 
gerçekleştirildi. 
Katılımcıların uzun süren özverili çalışmaları 
sonucu Çekirdek Eğitim Müfredatı, Uzmanlık 
Eğitimi Karnesi ve eğitim programı ders 
içeriklerini kapsayan dosyalar hazırlandı.  
Bu çalışma Yeterlik Yürütme Kuruluna 
gönderildi. Yeterlik Yürütme Kurulu 
başkanımız Nur Çakar hoca Uzmanlık eğitimi 
konusunda Eğitim Geliştirme Komisyonunun 
yaptığı çalışmaları Eğitim Üst Kuruluna sunarak 
eleştiri ve katkıların alınması amacıyla 
yukarıda da değindiğimiz gibi 7 Kasım 2009 
tarihinde bu kurulu toplamak üzere 
çalışmalarını sürdürüyor .  
Takdir edersiniz ki uzmanlık eğitimi 
çalışmalarında ABD başkanlarımızın katkı, 
görüş ve/veya onaylarının olması çok 
önemlidir. Çünkü derneğimizin tüm yetkili 
kurullarının bu programın hazırlanması 
aşamasında yer alması programın yakın bir 
gelecekte bakanlık bünyesinde 
yapılacak komisyon toplantısında kabul 
görmesini kolaylaştıracaktır. Onaylanması 
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halinde ise yasal geçerlilik kazanacaktır. Bu 
nedenle en kısa sürede YYK başkanı Nur Çakar 
tarafından toplantı duyurusu ve toplantıda 
tartışılacak olan dosyalar ABD başkanlarımıza 
iletilecektir. Dosyalara buradan ulaşabilirsiniz. 
Başkanlarımızın gerekli incelemeleri yaparak 
zaman ayırmaları uzmanlık eğitimimizin 
geleceği açısından kritik önem taşımaktadır.   
Bunun yanı sıra Dernek Yönetim Kurulu Sağlık 
Bilimleri Enstitüleri tarafından bağımsız olarak 
yürütülmekte olan olmazsa olmazları 
belirlenmiş çoğunlukla standardize olan 
doktora eğitimi müfredatı için de bir dizi 
çalışma başlatmayı düşünmektedir. 
Derneğimizin yetkili kurulları tarafından 
yürütülecek olan bu çalışma sonucunda gerek 
duyulursa doktora eğitiminin güncellenmesi 
için öneriler belirlenerek Enstitülere ve YÖK’ e 
sunulacaktır.  
 
Temel Bilimler Dernekleri Müdahil olmaya 
karar verdi 
Temel Tıp Bilimleri Dernekleri Platformu 11 
Ekim 2009 tarihinde Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalında 
toplandı. Platform üyesi olan ve uzmanlık 
eğitimi veren derneklerin bazıları Derneğimizin 
“Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi 
Yönetmeliği” nin bazı maddelerinin  
yürütmesinin  durdurulması ve  iptali talebi 
için açmış olduğu davaya müdahil olarak 
katılmaya karar vermişlerdir. Ayrıca toplantıda 
derneklerin temsilcileri uzmanlık eğitimlerinin 
üç yıla indirilmesi sonucu oluşacak sıkıntıları 
dile getirerek sürenin yeniden dört yıla 
çıkarılması için çaba harcayacaklarını 
belirtmişlerdir. 

 
 
Moleküler Kanser Araştırma Derneği Kuruldu 
Ülkemizdeki çeşitli disiplinlere dağılmış 
bulunan moleküler / temel kanser 
araştırmacılarını ortak bir bilgi / deneyim 
paylaşım platformunda toplamak amacıyla 

Moleküler Kanser Araştırma Derneği 
(MOKAD) kuruldu. 
Dernek Yönetimi hedeflerini faaliyetlerinin 
kalitesini artırmak ve patentlenebilir orjinal 
bilgi ve ürün oluşturmak olarak belirlediklerini 
bildirmektedir. Bu hedeflere ulaşabilmek için 
üyeleri arasındaki bilgi / deneyim paylaşımını 
sağlamaya yönelik olarak kongre / çalıştay / 
sempozyum düzenlemeyi ve finansal destek 
sağlamayı amaçlamaktadırlar. 
Bu derneğe katılmak isteyen üyelerimiz 
www.mokad.org adresinden daha fazla bilgi 
alabilirler. 
  
Dergimiz ISSN numarası aldı 
Derneğimizin dergisi “Cell and Tissue Biology 
Research”ün Basın Yayın Kanununa göre yayın 
yapabilmesi için ISSN numarası alması 
gerekiyordu. Bu Amaçla Kültür Bakanlığı 
Kütüphaneler Birimine online ve bireysel 
başvuru yapılarak dergimizin online yayını için 
bir ISSN numarası alındı. Bu konudaki özverili 
çabaları için Dernek Genel Sekreterimiz Gülnur 
Take’ ye teşekkür ederiz. 
 
DUYURULAR    
X. Histoloji ve Embriyoloji Kongresi 
Hazırlıkları Devam Ediyor 
Kongre, Türk Histoloji ve Embriyoloji 
Derneğinin Yönetiminde Uluslararası katılımlı 
olarak Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı 
tarafından 17-20 Mayıs 2010 tarihinde Çeşme 
Altın Yunus Otelinde yapılacaktır. Kongrede 
dağıtılmak üzere bilim alanımızda çalışan tüm 
Histoloji ve Embriyoloji çalışanlarını kapsayan 
albüm hazırlanması planlanmaktadır. Albüm 
için üyelerimizden mail ile birer adet resim ve 
bilgi formu istenmiştir. Formlar tüm Anabilim 
Dalı Başkanlarına gönderilmiştir. Formu 
bültenimizin son bölümünde bulablirsiniz. Bu 
dökümanları kongre sekreterliğine 
(histolojiembriyoloji2010@yahoo.com) 
iletmenizi tekrar rica ederiz. 
Kongrede tüm sunular “power point”  şeklinde  
hazırlanacaktır. Sunuların bir kısmı sabah 
yapılacak olan genel oturumlarda, diğerleri ise 
öğleden sonra ayrı ayrı küçük salonlarda 
yapılacaktır. Kongre kayıt işlemleri Ocak 2010 
tarihinden itibaren başlayarak erken kayıt 
yaptıran üyelerimiz için kayıt ve konaklama 
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ücretlerinde taksitlendirme imkanı 
sağlanacaktır.  Kongre ve konaklama toplam 
ücreti öğretim üyeleri için yaklaşık 450 TL 
araştırma görevlileri için 300 TL olarak 
planlanmaktadır. Dernek yönetim kurulunun 
almış olduğu karar doğrultusunda dernek 
üyesi olan araştırma görevlilerine 50 TL destek 
sağlanacaktır. Ayrıca asistanların TUBİTAK  
destek programı ile desteklenmeleri 
çalışmaları devam etmektedir. Kongre ilk 
duyurusu Trabzon’daki 19. Ulusal Elektron 
Mikroskopi Kongresi’nde sizlere ulaştırılmıştır. 
Kongre ile ilgili diğer duyurular üyelerimize 
hem posta, hem de elektronik posta yolu ile 
ulaştırılacaktır, 
www.histolojiembriyoloji2010.com  
adresinden ilgili sayfaya ulaşabilirsiniz.  
Kongre hazırlık çalışmalarını Dernek Yönetim 
Kurulu ile koordineli olarak sürdüren Celal 
Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji ve 
Embriyoloji ailesine çalışmalarında kolaylıklar 
dileriz. 
 
TÜBA Ödülü 
Akdeniz Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Histoloji ve 
Embriyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.  
Dr. Ramazan Demir'in Editörlüğünü yaptığı 
"diFiore'nin Histoloji Atlası: Fonksiyonel 

İlişkileriyle" adlı kitap ile editörlüklerini Prof. 
Dr. Hakkı Dalçık ve Prof. Dr. Mehmet 
Yıldırım’ın Klinik Yönleriyle İnsan Embriyolojisi 
(Moore) adlı eserler  sağlık bilimleri alanında, 
Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA)'nın her yıl 
düzenlediği "Üniversite Ders Kitapları 
Yarışmasında" 2009 yılı Kitap 
Mansiyon Ödülü’ne layık görüldüler. Dr. 
Demir, bildiğiniz gibi 2008 yılında da TÜBA 
Yarışmasında, yine Sağlık Bilimleri alanında 
"Histoloji ve Hücre Biyolojisi: Patolojiye Giriş" 

isimli kitapla birincilik  
ödülünü almıştı. 
Değerli meslekdaşımızı 
candan kutlar, 
başarılarının devamını 
dileriz.  

 
VII. TEMEL KÖK HÜCRE TEKNİKLERİ VE 
MOLEKÜLER BİYOLOJİ UYGULAMALARI 
KURSU- 02-06 KASIM 2009, KOU-KÖGEM. 
Duyurusu bültenimiz ekinde sunulmuştur. 
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